
Paslaugų Kainynas

1000 DKK
Verslui (be pvm)
Įmonės pavadinimo, savininko pakitimų įregistavimas (ApS)
Išplėstinė metinė ataskaita / mokesčių deklaracija
Įmonės filialo atidarymas Danijoje
Vieno savininko įmonės atidarymas (Enkeltmandsvirksomhed)
Verslo planas (išplėstinis)

Privatiems (su pvm)
Asistavimas užsakant išmokas už nepilnamečius vaikus
Pagalba susigrąžinant kaupiamąją pensiją

500 DKK
Verslui (be pvm)
Metinis biudžetas
Verslo planas (standartinis)
Balansas ir pelno (nuostolio) ataskaita

 Naujo vartotojo registravimas atlyginimų sistemoje
Prašymo pildymas įmonės banko sąskaitai atidaryti
Užsienio įmonės registracija RUT sistemoje
Ekeltmandsvirksomhed uždarymas
Skolų išieškojimo agentūros paskyros sukūrimas
MobilePay sąskaitos sukūrimas

Privatiems (su pvm)
Pagalba pildant paraišką gauti leidimą vairtuoti automobilį lietuviškais numeriais
04.029 formos pildymas, išregistravimas iš gyventojų registro ir atostoginių pinigų išmokos 
paraiškos pateikimas
Adreso keitimas
Atostoginių užsakymas be NemID
Metinės mokesčių kortelės redagavimas ( Forskudsopgørelse)
Metinės mokesčių deklaracijos pateikimas -Årsopgørelse
Prašymo pildymas banko sąskaitai atsidaryti
Nemkonto aktyvavimas su NETS
Socialinio draudimo dokumento užsakymas
CPR ir/ar mokesčių kortelės užsakymas
OD1 paraiškos pildymas

250 DKK
Verslui (be pvm)
Įmonės darbdavio registracija
Įmonės mokesčių mokėtojo registracija
Įmonės duomenų pakeitimų įregistravimas

Nulių įregistravimas už mokesčius
Bylos sukūrimas skolų išieškojimo agentūroje
NemID parašo užsakymas
Darbuotojų aktyvinimas RUT sistemoje



250 DKK
Privatiems (su pvm)
Atostoginių užsakymas su NemID
Nemkonto aktyvavimas su NemID

125 DKK
Verslui (be pvm)
NemID parašo aktyvavimas
Vietos ir laiko registravimas - tęstinė registracija RUT sistemoje (1 darbuotojas)
Nulių įregistravimas už atlyginimus

Kitos kainos (be pvm) DKK
Apskaita 450/val.

Konsultacija/asistavimas 450/val.

ApS įmonės metinė ataskaita (be audito) Nuo 3000

Holding įmonės metinė ataskaita (be audito) 1500

ApS įmonės atidarymas 5000

ApS uždarymas 3000

APV paruošimas 450/val.

Atlyginimo deklaravimas 100/vnt.

Įdarbinimo kontraktas 200/vnt.

Sąskaitos – faktūros išrašymas 100/vnt.


	Paslaugų Kainynas
	1000 DKK
	500 DKK
	250 DKK
	125 DKK


